Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 4 муниципального образования Усть Лабинский район

ПРИКАЗ

От 31.08.2023г. № 101/3 -П

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников

На основании нового Порядка аттестации педагогических работников
утвержденного приказом Минпросвещения РФ от 24.03.2023г. №196

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию и проведение аттестации
педагогических работников МЕДОУ №4 муниципального образования Усть -
Лабинский район на 2023 - 2024 учебный год старшего воспитателя
Лобанову Елену Анатольевну.
2. Вменить Лобановой Е.А. следующие обязанности:
- организация изучения федеральных и региональных документов по
аттестации педагогических работников в дошкольном учреждении;
- прием от педагогических работников МЕДОУ №4 аттестационных
документов в установленные сроки;
- обеспечение оформления аттестационных документов в соответствии с
установленными требованиями;
- формирование списков аттестуемых педагогических работников ДОУ;
- организация работы аттестационной комиссии ДОУ;
- участие в контроле над соблюдением процедуры аттестации, правовой и
социальной защищенности аттестуемых педагогических работников с
участием соответствующих профсоюзных органов.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена
Старший воспитатель

Э.Н. Чеботарева

Е.А. Лобанова

		2023-12-04T10:40:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью